

Thomas Skotte Holding ApS

***Nykøbingvej 8
4990 Sakskøbing***

CVR-nr. 30728467

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/3 2018

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thomas Skotte Holding ApS
Nykøbingvej 8
4990 Sakskøbing

Telefon: 54 70 42 85
E-mail: ts@mskotte.dk

CVR-nr.: 30 72 84 67
Stiftet: 17. juli 2007
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Kundenr.: 572

Direktion

Thomas Michael Skotte

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Revisor

Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af aktier i M. Skotte A/S

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et underskud på kr. 1.179.730 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.892.835, og en egenkapital på kr. 1.272.252.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-64.906	-291
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.101.072	124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	-33.117	-122
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.199.095	-274
Skat af årets resultat	19.365	91
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.179.730	-183
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.164.237	0
Overført resultat	-15.493	-183
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.179.730	-183
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.697.837	2.799
Finansielle anlægsaktiver	1.697.837	2.799
ANLÆGSAKTIVER	1.697.837	2.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	719
Andre tilgodehavender	0	1
Udskudt skatteaktiv	194.998	176
Tilgodehavender	194.998	896
OMSÆTNINGSAKTIVER	194.998	896
AKTIVER	1.892.835	3.695

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	170.949	1.335
Overført resultat	976.303	992
2 EGENKAPITAL	1.272.252	2.452
Kreditinstitutter	0	1.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser	620.583	1.243
GÆLDSFORPLIGTELSE	620.583	1.243
PASSIVER	1.892.835	3.695
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.463.711	1.464
Kostpris 30. september 2017	1.463.711	1.464
Op- og nedskrivninger primo	1.335.198	1.211
Årets resultatandele	-1.101.072	124
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	234.126	1.335
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.697.837	2.799

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.335.186	-1.164.237	170.949
Overført resultat	991.796	-15.493	976.303
	2.451.982	-1.179.730	1.272.252

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til pengeinstitutter på t.kr. 7.369.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Michael Skotte

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-956491565375
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2018 kl.: 09:53:25
Underskrevet med NemID

Thomas Michael Skotte

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-956491565375
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2018 kl.: 09:53:25
Underskrevet med NemID

Jan Buch

Som Revisor NEM ID
RID: 1061282182691
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2018 kl.: 09:57:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 050d3579YZRyS9439873